
Resultado processo nr.: 41/2016

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

09/03/2016Data Abertura: Data Publicação: 25/05/2016Data Adjudicação:

COPEL TELECOMUNICACÕES S/A6230

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - INTERNET E IMPLANTAÇÃO

12 R$ 9.129,3700 R$ 109.552,44FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO A INTERNET DE 100 MBPS (MINIMO) 

12 R$ 4.874,9600 R$ 58.499,52FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO A INTERNET DE 100 MBPS (MINIMO) 

12 R$ 0,0400 R$ 0,48FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO A INTERNET DE 100 MBPS (MINIMO) 

12 R$ 948,0000 R$ 11.376,00REDE DE INTERLIGAÇÃO POR FIBRA OPTICA 

SubTotal => R$ 179.428,44

Total => R$ 179.428,44


